
 

OBECNÍ ÚŘAD LICHKOV  
psč. 561 68, Lichkov čp. 203, okr. Ústí nad Orlicí 

 
 

 

 IČ: 00279161          bankovní spojení: 2406060379/0800              tel.: 465 635 531 
e-mail: podatelna@lichkov.cz    Česká spořitelna, a.s., pobočka Králíky              tel.: 731 469 469 
 

Č.j.:OULi/435/2018-STAR 

Lichkov 13. června 2018 
Přílohy – počet/listů: 0/0 

Počet listů: 1 
 
 

Stanovení počtu členů Zastupitelstva obce Lichkov 
pro volební období 2018 - 2022 

 
Zastupitelstvo obce, nejpozději 85 dnů přede dnem voleb do zastupitelstev obcí, 

stanoví svým usnesením počet volených členů zastupitelstva obce na další volební období 
2018 - 2022, jak má na mysli ustanovení § 67 a § 68 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Pokud zastupitelstvo obce tento počet ve výše 
uvedené lhůtě nestanoví, volí se automaticky stávající počet členů zastupitelstva obce (počet 
zastupitelů zůstává stejný i na další volební období) - dle ustanovení § 68 odst. 4 zákona o 
obcích. 

Zastupitelstva obce Lichkov, na svém zasedání dne 11. června 2018, projednalo počet 
zastupitelů pro volební období 2018 – 2022 a nepřijalo žádné usnesení, proto zůstává 
v platnosti usnesení Zastupitelstva obce Lichkov ze dne 18. června 2014, pod Č.j. 30/14. 

V souladu s ustanovením § 68 odst. 2 zákona o obcích má obec povinnost počet členů 
zastupitelstva, který má být zvolen, oznámit na úřední desce, a to nejpozději do 2 dnů po jeho 
stanovení. 

Na základě výše uvedeného vás proto informuji, že: 
 

Zastupitelstvo obce Lichkov, dne 18. června 2014, usnesením pod pod Č.j. 30/14, 
stanovilo počet členů Zastupitelstva obce Lichkov na 9 (slovy: devět), který platí i pro 
volební období 2018 – 2022. 
 
 

„otisk úředního razítka“ 
 
 
        Mgr. Roman Richtr 
            starosta obce v.r. 
 

 

Vyvěšeno na úřední desce obecního úřadu dne: 13. června 2018  

Sejmuto z úřední desky obecního úřadu dne: …………………………..  

Zveřejnění bylo shodně provedeno i na elektronické úřední desce. 
 


